
UCHWALA NR Rl0004/59/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie powolania Międzywydzialowej Komisji Oceniającej Nauczycieli Akademickich

Na podstawie § 80 ust. 5 pkt l Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku powołuje Międzywydziałową Komisję Oceniającą w składzie:

1) Dr hab., prof. nadzw. Joanna Bernagiewicz - przewodnicząca,
2) Dr hab., prof. nadzw. Ryszard Kozłowski,
3) Dr hab. ,prof. nadzw. Andrzej Icba,
4) Dr bab., prof. nadzw. Tadeusz Osuch.

§2

l. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała dotyczy kadencji 2012 -2016.

Przewodniczący Senatu, Rektor

J


